Câmara Municipal de Itajubá

PORTARIA/CMI Nº 287, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 3º Anuênio de efetivo exercício público aos

servidores: Deborah Lemes, Cacilda Alves, Heriton Jerônimo, Douglas

Domingos e Luiz Fabiano Ramos, a partir de 02/12/2014 e Thiago José de Sales

a partir de 06/12/14.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 01 de dezembro de 2014.

VALDOMIRO RIBEIRO CORTEZ

    Presidente

		2014-12-16T11:07:55-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento